22. 24. *Ὥρομα σχεῖν Ὡρεύην*] Hoc propius a Graecorum Ὡρεύην recedens amplector. Vid. e. 12. Tzetzes haec ob oculos habuit in Lycophron. Alexand. 119. Τρίτον, inquiens, ὁ Νεῖλος, ὅτι τοῖς μετωρουμάσθη. Πρότερον γὰρ Ὡρεάνος ἐπαλεῖτο, δεύτερον Ἀετὸς, ὅτι ὀξέως ἐπέδρενε τρίτον Αἴγυπτος. τὸ δὲ Νεῖλος ρέον ἔστι. Forte et hinc lux accendetur Ammiani verbis XXII. 15. Nilus aestuans inundatione ditissima ad Cataractas, id est præruptos scopulos, venit, e quibus præcipitans ruit potius quam fluit: unde Atos olim accolas usu aurium fragore assiduo deminuto etc. Videtur enim obiter Aeti titulum tetigisse, et, unde Atos olim et accolas etc. scripsisse. Sed hanc conjecturam, neque enim alio eam loco habuerim, doctiores considerent. WESS.

22. 23. *Ὑστερον δ' Αἴγυπτον*] De nominis origine haca vir egregius Iac. Perizonius Orig. Aegypt. c. I. Diserte etiam Diodorus tradit, Nilum antea dictum fuisse Aegyptum. Vide Marsham. Sec. X. p. 238. Iam vero Γένη, Αἴγυψ et Αἴγυλος Graecis notat vulturem, fusci coloris avem. Inde ergo, interposita litera T, ut solet post II, Αἴγυπτος et Αἴγυπτος de rege, et de fluvio, et de populo istius terrae, quia fusci et subnigri erant coloris, aequae ac vultures. Ne dubitemus de hac vocis significatione et origine, ipsi Graeci in Glossis Αἴγυπτον exponunt μέλαν, nigrum, et αἰγυπτίαν Eustath. ad Homer. Odyss. p. 1484. interpretatur ἐπικαῦσαι, adulere. Vid. et Scaligerum ad Festum in coce Aegyptinos. Quae profecto magis

vero sunt similia, quam quae infra I. 51. de rege Aegypto et a Charace apud Ethnographum in *Αἰγύπτος* prodita leguntur. WESS.

23. 26. Στήσα δ' ἐν Αἰγύπτῳ] Ex Poeta Odyss. Ξ, 258. restitui, praeeunte ex parte aliqua Coislin. Idem censuisse Rhodom. Latina eius indicant. Etymol. in *Αἰγύπτος* habet Στήσις ἐν Αἰγύπτῳ ποταμῷ, prave. WESS.

23. 28. Καλονηένηρ Θῶν] Ad ostium Canobicum, omnium Nili primum, ex Aristot. I. Meteorol. I. 14. sententia, fuisse dicitur. Strabo XVII. p. 1152. B. a Thone, quo de Homer. Odyss. Ι, 228. nomen accepisse Stephano et Eustath. p. 1493. persuasit. WESS.

23. 31. Ἀπὸ τοῦ βασιλ. Νειλέως] De eo I. 63. WESS.

23. 38. Παρὰ τὴν ἔρυθρὰν θάλασσαν] Oceanum Indicum, Arabiam Persidemque alluentem. Sic enim optimus quisque, ut singulari Dissert. elegantissimus Hadr. Relandus ostendit. Ego uno utar Aristotele, qui cum plura esse maria, quae non miscentur, dixisset II. Meteorol. I. ὡν ἡ μὲν, addit, ἔρυθρὰ φαίσκει κατὰ μιχρὸν κοιτανοῦσα πρὸς τὴν ἔξω στηλῶν θάλατταν. neque enim aliud esse potest ac Indicum, quod Oceano ultra Herculis columnas paullatim confundatur, quod et bene advertit Basilus Homil. IV. in Hexaem. p. 36. E. ubi Philosophi verba aemulatur. Infra II. II. et XIX. 10. sinus est Persicus; III. vero c. 18. Arabicus. WESS.